令和２年１月吉日

朝日町町内会 会長 横山 英直

朝日町町内会員 各位

新入学児童の確認のお願い

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は朝日町町内会活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

例年、朝日町町内会では、小学校入学を迎えるお子様に対し、藤沢東部地区

青少年育成協力会からのお祝いの品と町内会からのお祝い金をお渡ししていますが、

個人情報保護の為、自治会での把握が大変困難になっております。

新入学予定の児童がいらっしゃるかを回覧にて把握するよう（財）藤沢市みらい創造

財団より依頼がありました。

つきましては、お手数ですが、下記確認用紙を２月１０日（月）までに

町内会会長 横山（マノー藤沢 504 fax50-1205）又は子供育成部 宮崎（朝日町 21-18)

までお届け下さいますようお願い申し上げます。

－－－－－－－－－－－－－－－きりとりせん－－－－－－－－－－－－－－－－

朝日町町内会 新入学生確認用紙

新入学生氏名

保護者氏名

住 所

電話番号

※個人情報の為、確認終了後にシュレッダーにて処分いたします。